Dann wieder die frühere Handschrift.
Oculus pastoralis pascens officia et continens 

radium dulcibus pomis suis. Incipit prologus hujus 
opusculi. ‘In hoc opusculo quod rogatus quasi invitus etc. 
bricht unvollständig ab.

Später liber de ludo schachorum und pratice 
scachorum.

17408. s. XVI. Chartae Tornacenses a. 1334.
17712. chart. s. XV. Cartulaire de Vendome. Fragment. 

f. 282. 285.
17743. chart. s. XVII. Res gestae Bisuntinae, 1662—1667 

(aus Nr. 6151).

1) Als Probe theile ich einen mit: ‘Eximia nobilitate omnique cir­
conspectione presigni domino B. de Canosa laudabili potestati et consi­
liariis secretorum Mant. Lan. (einmal ‘Lau’) Crivellus pot. et consiliarii 
secretorum Brix. salutem et in agendis celeritatis studium adhibere. Gau­
dere debetis plurimum et letari, quia venerabilis Christianorum pater et 
dominus Innocencius summus (sumimus c.) pontifex, qui nos ulnis sue 
protectionis assupsit, Mediolanum, ubi cum inenarrabili (inuenerabili c.) 
honore gaudio est receptus, die Veneris proxime preterito summo mane 
dirrexit feliciter gressus suos. Quia vero idem dominus nos et causam 
nostram alit fovet atque deffendit et non est in agendis, que comoda et 
exaltationem nostram et amicorum et hostium oppresionem contingant, 
ullatenus differendum; sed est omnis celeritas et solicitudo quelibet ad­
hibenda: igitur affectuose vos depossimus et rogamus, quia omnino qua­
libet mora et tarditate sublata super hiis, de quibus heri ambaxatores 
nostri aput Calsanum vobiscum colloquium habuerunt, respondere nobis 
per latorem presentium, quem artavimus ex spetiali juramento, ut cras 
redeat, procuretis, et non solum respondere velitis, sed venire personaliter 
vel ambaxiatores providos destinare; ita quod, sicut sumus unum, acce­
damus insimul et sermone non vario sed unico perfruamur. nos enim 
sociati quatuor de sapientioribus (sapientibribus c.) terre nostre, differre 
minime volumus, quin ad ejusdem summi pontifici presentiam, cum hoc 
sit de voluntate consilii nostri (nris c.), meatu celeri personaliter acce­
damus. Precamur autem iterum, ut moram omnem tollere debeatis, quia 
parturiret nostris negociis inrevocabile (ut reuocabile c.) detrimentum’.
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17776. chart. s. XVIII. Chartae Jacobi et Burchardi epi­
scoporum Mettensium a. 1241. 1290.

17838. s. XIV. Cartularium et feodarium ecclesiae No­
viomensis.

17999. 18003. 18005—18006. Urkunden von Tournay.
18004. s. XVI. Chartae S. Vincentii Mett.
18090. membr. s. XIII. 4. Verschiedene Handschriften.